
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO 708 91 095 

zastoupený Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ - část A - rovné příležitosti 

ve vzdělávání 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám upřesňuje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek, konkrétně u požadavků realizaci metod 

supervize, networkingu a bálintovské skupiny. V zadávací dokumentaci na str. 4 zadavatel uvedl, že se v 

případě těchto metod musí jednat o opakované setkávání po dobu 12 měsíců v intervalu minimálně 1x za 2 

měsíce. Za těchto podmínek tedy vychází 6 setkání po dobu realizace. 

Nicméně v příloze č. 5 – Popis plnění a nabídková cena zadavatel u výše zmíněných metod uvádí, že 

minimální počet opakování těchto setkání má být 9, což není reálné splnit při požadovaném intervalu setkání 

1x za 2 měsíce po dobu 12 měsíců, kdy bude realizace probíhat. Žádáme tedy zadavatele o vyjasnění této 

nesrovnalosti a sjednocení zadávacích podmínek. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, váš výpočet je správný, vychází na 6 setkání po dobu realizace. Nesrovnalost byla v příloze č. 5 – Popis 

plnění a nabídková cena, kde je chybně uvedeno 9 opakování namísto 6. Zadavatel tuto nesrovnalost upravil 

(AKTUALIZOVANÁ Příloha č. 5 - Popis plnění a nabídková cena_část A). 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 15. 2. 2022 v 10:00 hodin 

 

Příloha: 

AKTUALIZOVANÁ Příloha č. 5 - Popis plnění a nabídková cena_část A 

 



 

   

V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Korfová 

referent pro oblast veřejných zakázek 

 

 

 


		2022-01-24T18:31:25+0100
	Mgr. Hana Korfová




